
UCHWAŁA NR II/7/2014
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 11 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, 
wysokości stawek opłaty i zarządzenia jej poboru.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym / Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ i art.19 pkt 1 i pkt 2 w związku z art.15 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych / Dz.U. z 2014r. poz.849 ze zm./ - Rada Miejska w Ulanowie uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy i miasta Ulanów.

2. Określa się stawki opłaty targowej w wysokości:

a) od sprzedaży z samochodu osobowego - 5,00 zł

b) od sprzedaży z samochodu ciężarowego - 10,00 zł

c) od sprzedaży z przyczepy - 10,00 zł

d) od sprzedaży ze straganu, ze stołu - 10,00 zł

e) od sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, wiadra - 2,50 zł

f) od sprzedaży produktów rolnych z wozu konnego - 5,00 zł

g) od sprzedaży z wózka ręcznego - 5,00 zł

h) od sprzedaży z placu targowiska:

1) przy zajętej powierzchni do 2m2 - 5,00 zł

2) przy zajętej powierzchni powyżej 2m2 do 4m2 - 7,50 zł

3) przy zajętej powierzchni powyżej 4m2 - 10,00 zł

§ 2. 1. Opłata targowa płatna jest bez wezwania.

2. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży.

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Inkasentem na targowisku przy ul.Buli w Ulanowie i w pozostałych miejscach, w których prowadzona jest 
sprzedaż, jest Urząd Gminy i Miasta w Ulanowie.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIII/241/2006 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 16 marca 2006r. w sprawie 
opłaty targowej oraz sposobu jej poboru.

Id: D66F34FA-4159-4685-94A1-464BB0C93919. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: D66F34FA-4159-4685-94A1-464BB0C93919. Podpisany Strona 2




